در دیماه سال گذشته شوراهای اسلامی خود را نماینده کارگران جا زدند و با حضور نماینده سازمان جهانی کار اولین پیمان دسته جمعی پس از انقلاب را با کارفرماها امضا کردند. واضح است که کارگران چنین پیمانی را برسمیت نمی شناسند و مبارزه برای خواستههای خود را ادامه خواهند داد.

مانند هر سال تعیین حداقل دستمزد توسط شورایی عالی کار یکی از

به نقل از

بارو

شماره ششم، فروردین ۱۳۸۱ (مارس ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org